

Årsredovisning

för

H-Moll AB

556733-8198

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nuengruetai Mollerup, Styrelseledamot
2023-05-15

Styrelsen och verkställande direktören för H-Moll AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom läkaryrket samt försäljning av böcker, tidningsartiklar, föredragsverksamhet och drämed förenligt verksamheten.

Bolaget bedriver även försäljning av livsmedel samt internethandel inom detaljhandeln.

Företaget har sitt säte i Svängsta.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 879	3 374	1 610	0
Resultat efter finansiella poster	380	27	-455	-134
Soliditet (%)	50,1	18,6	15,0	60,0

Nettoomsättningen har ökat med ca 31 % jämfört med fg år. Anledningen till ökningen beror på att bolaget har etablerat sig mer på marknaden och säljer mycket till återkommande kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	-30 044	26 897	96 853
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		26 897	-26 897	0
Årets resultat			379 752	379 752
Belopp vid årets utgång	100 000	-3 147	379 752	476 605

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdag till 425 000 kr (425 000).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-3 147
årets vinst	379 752
	376 605
disponeras så att i ny räkning överföres	376 605
	376 605

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 878 696	3 373 867
Övriga rörelseintäkter		51 595	46 688
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 930 291	3 420 555
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 685 600	-2 659 789
Övriga externa kostnader		-560 031	-458 211
Personalkostnader	2	-277 089	-251 823
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-27 460	-23 977
Summa rörelsekostnader		-4 550 180	-3 393 800
Rörelseresultat		380 111	26 755
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	341
Räntekostnader och liknande resultatposter		-361	-199
Summa finansiella poster		-359	142
Resultat efter finansiella poster		379 752	26 897
Resultat före skatt		379 752	26 897
Årets resultat		379 752	26 897

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

66 874

94 334

Summa materiella anläggningstillgångar

66 874

94 334

Summa anläggningstillgångar

66 874

94 334

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

651 842

281 803

Summa varulager

651 842

281 803

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

24 407

Övriga fordringar

36 079

7 099

Summa kortfristiga fordringar

36 079

31 506

Kassa och bank

Kassa och bank

195 609

113 392

Summa kassa och bank

195 609

113 392

Summa omsättningstillgångar

883 530

426 701

SUMMA TILLGÅNGAR

950 404

521 035

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-3 147	-30 044
Årets resultat		379 752	26 897
Summa fritt eget kapital		376 605	-3 147
Summa eget kapital		476 605	96 853
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		175 660	156 599
Övriga skulder		226 365	232 150
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		71 774	35 433
Summa kortfristiga skulder		473 799	424 182
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		950 404	521 035

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	137 300	109 300
Inköp	0	28 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	137 300	137 300
Ingående avskrivningar	-42 966	-18 989
Årets avskrivningar	-27 460	-23 977
Utgående ackumulerade avskrivningar	-70 426	-42 966
Utgående redovisat värde	66 874	94 334

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Svängsta 2023-05-08

Nuengruetai Mollerup
Nuengruetai Mollerup
Verkställande direktör